
Rámcová smlouva na přepravu osob a materiálu vozidly
kategorie M2, M3

ev.č. 312/4/13/2016-6848

I. Smluvní strany

Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví 
Brigádní generál MUDr. Zoltán BUBENÍK.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba: odpovědná za plnění zakázky:!

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 6848 
500 02 Hradec Králové

(dále jen „objednavatcl“)

Jan Mrázek s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v HK oddíl C vložka25329
Sídlo: Jungmannova 1439, Hradec Králové 500 02
IČ: 27546381
DIČ: CZ27546381

Jejím/ jménem jedná: Jan Mrázek, jednatel

Bankovní spojení: Fio banka
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „poskytovatel, “)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají tuto 
smlouvu (dále jen „smlouva"').

1



II. Účel a předmět smlouvy

2.1. Účelem smlouvy je zabezpečení přepravy osob a materiálu za účelem plnění plánovaných i 
mimořádných úkolů v rámci zabezpečení výcviku u Vojenského zařízení 6848, 50002 Hradec Králové.

2.2. Poskytovatel se dle podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje za sjednanou úplatu poskytovat 
službu objednavateli na základě jeho dílčích výzev k poskytnutí plnění - přepravovat osoby a materiál 
určený objednavatelem motorovými vozidly kategorie M2, M3. Materiálem se rozumí osobní zavazadla 
přepravovaných osob o hmotnosti max. 30 kg na jednu osobu.

III. Cena

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněm pozdějších předpisů, dohodly 
na ceně, která vychází z cen uvedených při podání nabídky ve výběrovém řízení na přepravu osob a 
materiálu vozidly kategorie M2, M3. Cenová kalkulace uvedená v příloze č. 1 bude nedílnou součástí této 
smlouvy a bez ní je tato smlouva neplatná.

3.2. V cenové nabídce jsou započteny veškeré náklady související s provedením služby specifikované 
v příloze č. 1.

3.3. Sazba DPH 21 %. V případě změny sazby DPH bude účtováno dle předpisů platných a účinných v 
době zdanitelného plnění.

3.4. Předpokládaný finanční objem za dobu trvám smluvního vztahuje stanoven na:

400.000 Kč bez DPH

a

484.000 Kč včetně DPH

(slovy: čtyři staosmdesátčtyřiti síckorunčeských)

V případě nevyčerpání výše uvedeného plnění, nebude ze strany poskytovatele nárokována finanční náhrada 
do výše nevyčerpaného limitu.

IV. Doba a místo plnění

4.1. Tato smlouva bude platná a účinná 12 kalendářních měsíců od data oboustranného podpisu smluvních 
stran. Poskytovatel zahájí plnění na základě elektronické výzvy k plnění smlouvy podané objednavatelem 
v e-tržišti formou výzvy k plnění.

4.2. Místem plnění (tj. místo přistavení požadovaných motorových vozidel kategorie M2, M3), přičemž jako 
místo přistavení vozidla je objednavatel oprávněn uvádět počáteční místa nejčastějších tras a další místa dle 
upřesnění v rámci ČR. Místa dislokace budou objednavatelem uvedena v příslušné výzvě k poskytnutí 
plnění.

V. Podmínky provádění smlouvy

5.1. Poskytovatel je povinen:

• provádět příslušné dílčí plnění pouze osobami a prostředky k tomu způsobilými dle platných obecně 
závazných právních předpisů;

® vést dokumentaci k příslušnému dílčímu plnění tak, aby bylo možno prokázat shodu s požadavky 
stanovenými touto smlouvou, popř. ve výzvě k poskytnutí plnění;

® přistavit autobus/minibus minimálně 20 minut před zahájením cesty;

2



přistavit autobus (49 míst k sezení)/ minibus (16 míst k sezení). splňující emisní normy min. EURO 
4, vybavený klimatizací, nezávislým topením dle klimatických podmínek a úložným prostorem 
v případě přepravy materiálu, např. sport, materiálu (lyží apod.);

• v případě technické závady v průběhu provádění dílčího plnění bezodkladně zajistit náhradním 
vozidlem k dokončení příslušného dílčího plnění.

5.2. Objednavatel bude dopravci zasílat výzvy k poskytnutí plnění s elektronickým podpisem objednavatele 
prostřednictvím F.T Tendermarket. Ve výzvě k poskytnutí plnění bude stanoveno:

• datum, čas přistavení autobusu/minibusu do místa plnění;

• dále bude stanoven předpokládaný odjezd a předpokládané ukončení cesty;

• destinace, tj. upřesnění míst, do kterých požaduje objednavatel provést příslušné dílčí plnění;

• počet přepravovaných osob, v případě několikadenní přepravy místo ubytování přepravovaných osob 
i řidiče.

5.3. Každou výzvu k plnění rámcové smlouvy podepíše statutární orgán poskytovatele nebo jeho zástupce na 
základě plné moci elektronickým podpisem v e-tržišti. Plná moc zástupce je součástí uzavřené rámcové 
smlouvy.

Ví. Platební a fakturační podmínky

6.1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po uplynutí kalendářního měsíce, na který byla vystavena dílčí 
výzva k plnění. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat do 7 pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle 
objednateli ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura")

6.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů tyto údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění.

b) úplný název objednatele: na daňovém dokladu bude uvedeno - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 
160 00 Praha 6, Vojenské zařízení 6848, 500 02 Hradec Králové.

6.3. K faktuře musí být připojena:

a) kopie záznamů o provozu vozidla k příslušnému dílčímu plnění.

6.4. Faktura bude zhotovitelem zaslána na doručovací adresu: Vojenské zařízení 6848, 500 02 Hradec 
Králové.

6.5. Splatnost faktury je 14 pracovních dní ode dne jejího doručení objednavateli.

6.6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednavatele a jejím 
směrováním na účet poskytovatele.

6.7.0bjednavatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo 
doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení 
faktury objednavatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví 
fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne 
doručení nové faktury objednavateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednavateli do 10 dnů 
ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

VII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

7.1.V případě, že poskytovatel nezajistí požadovanou službu ve stanoveném termínu a čase, je povinen tuto 
skutečnost neprodleně oznámit. Dále je povinen objednavateli za to, že nesplnil svou povinnost, zaplatit 
smluvní pokutu 0,5% z ceny plnění stanovené v čl. III. Poruší-li poskytovatel kteroukoliv povinnost dle této 
smlouvy dle právních předpisů, na které se smlouva odkazuje nebo které na poskytování služby dle této 
smlouvy dopadají, je poskytovatel povinen zaplatit objednavateli za každý takový případ porušení pokutu ve 
výši 0,5% z ceny plnění stanovené v čl. III.

3



J.Objednavatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den 
prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vlády.

7.3.Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

7.4.Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle 
smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

VIII. Zvláštní ujednání

8.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

8.2. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho splnění bez 
písemného souhlasu objednavatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti 
s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy, třetím osobám. Poskytnuté informace jsou ve 
smyslu § 1730 OZ důvěrné.

8.3. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednavateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a 
dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to 
po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

8.4. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství.

8.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné 
formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo prostřednictví 
doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli 
písemnosti faxem či emailem musí být originál dokumentu v listinné podobě druhé doručen adresátovi 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

8.6. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se 
v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po 
jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o 
změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

8.7. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona.

IX. Zánik smluvního vztahu

9.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

• uplynutím doby plnění této smlouvy: tj. uplynutím 12 kalendářních měsíců od oboustranného 
podpisu smluvních stran;

• dosažením předpokládaného finančního limitu rámcové smlouvy stanoveného v čl. 111 této smlouvy;

• dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených 
nákladů ke dni zániku smlouvy;

• jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;

o objednavatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě uzavření centrální 
smlouvy na přepravu osob, v tomto případě běží výpovědní lhůta 1 měsíc od písemného oznámení.

9.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 

o nedodržení požadované služby ve stanovený čas a termín.

4



X. Závěrečná ustanovení

10.1. Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích o 5 listech a požadovaných příloh, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel obdrží jeden výtisk, objednavatel obdrží druhý výtisk.

10^-Smlouva může být měněna či doplňována vzájemné odsouhlasenými a podepsanými písemnými a 
vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

103.Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit 
ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původné 
zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného,

10.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z včdomč jimi 
udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ni své podpisy.

10.5.Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

10.6.Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a) příloha č. 1 - cenová kalkulace
b) příloha č. 2 - výpis z obchodního rejstříku

V Hradci Králové 2016 V/frČ /¥/£ 2016

Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví Jednatel společnosti
Brigádní generál MUDr. Zoltán BUBENÍK

5





/* *

Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové IIČ 00215716)“ dne 14.4.2015 v 09:05;1C. 
EPVid:iyFRÍxCWQ3dg04mhVsXyBg

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl C, vložka 25329

Datum zápisu: 26. srpna 2008

Spisová značka: C 25329 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Obchodní firma: Jan Mrázek, s.r.o.

Sídlo: Hradec Králové - Pražské Předměstí, Jungmannova 1439, PSČ 50002

Identifikační číslo: 275 46 381

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně. - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní 
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní 
mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - 
vnitrostátní příležitostná osobní, - mezinárodní příležitostná osobní, - vnitrostátní 
veřejná linková, - vnitrostátní zvláštní linková. - mezinárodní linková, - 
mezinárodní kyvadlová

Statutární orgán:
jednatel:

JAN MRÁZEK, dat. nar. 23. října 1965
Hradec Králové, Československé armády 408/51, PSČ 50003
Den vzniku funkce: 26. srpna 2008

Způsob jednání: Způsob jednáni jménem společnosti:
Jménem společnosti jedná navenek každý jednatel samostatně.

Společníci:

Společník:

Podíl:

Základní kapitál:

Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 100%

_ Obchodní podíl: jedno sto procent 
200 000,- Kč ~~ ~

Údaje platné ke dni; 14. dubna 2015 04;57 1/1


